Consiglio dell'Ordine

Allegato al Regolamento di Organizzazione

O.C.C.
Francesco Abate
Referente

DIREZIONE
Del Lungo Tommaso
Dirigente

Anticorruzione/Amministrazione trasparente
Personale - Segreteria Consiglio
Supporto operativo Uffici — Transizione Digitale

Mantovani
Michela
(Assistente)

Formazione Albo - Amministrazione Amministrazione e Gestione Sistemi Segreteria -
Professionale Tirocinio trasparente Contabilita presenze informatici Protocollo
Continua

FRANCESCA
PERINA PERINA PERINA SILVIA SILVIA PERINA DE VEcczﬁl
GIORGIA GIORGIA GIORGIA RIGHETTI RIGHETTI GIORGIA (Assistente)
. . . . ssistente
(Funzionario) (Funzionario) (Funzionario) (Assistente) (Assistente) (Funzionario)
DALLA TOMBA
MYRIAM MANTOVANI FRANCESCA
MICHELA DE VECCHI
(Assistente) (Assistente) (Assistente)
FRANCESCA
DE VECCHI

(Assistente)

Segreteria di
Disciplina

Del Lungo
Tommaso

Mantovani
Michela



Contatti

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Verona

Indirizzo: Via Santa Teresa, 2 - 37135 Verona

Tel. 045 8031010 - 045 8004369

Fax 045 9298013

E-mail:

segreteria@odcec.verona.it

formazione@odcec.verona.it

contabilita@odcec.verona.it

albo-tirocinio@odcec.verona.it

disciplina@odcec.verona.it

sovraindebitamento@odcec.verona.it

PEC

ordine@odcecverona.it

consigliodisciplinapec@odcecverona.it

occ@odcecverona.it
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